

DIÁRIO **OFICIAL**



CONSAN

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE
SAÚDE DO PIEMONTE DA CHAPADA NORTE

ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO – SUPRESSÃO.....
TERMO ADITIVO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO.....

CONTRATOS

CONTRATOS.....

REGISTRO DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇO – ATA DE FORNECIMENTO.....

TERMO ADITIVO – SUPRESSÃO



EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2020

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte – CONSAN

CONTRATADO: GE Consultoria Ltda ME, CNPJ nº 08.621.541/0001-49

OBJETO: Tem por objeto a **SUPRESSÃO** do valor do Contrato, nos limites permitidos por lei. O decréscimo constante desta Cláusula corresponde à diminuição de **7,69%** no valor mensal do contrato.

OBJETO	VALOR ORIGINAL MENSAL	VALOR DA SUPRESSÃO 7,69%	SALDO ATUAL
Serviços exclusivamente de micro empresas e/ou empresas de pequeno porte especializado em Consultoria Informatizada em Gestão Pública, com ênfase em Compras assessorando o planejamento para elaboração das Licitações, Cotações e ao Controle Interno	R\$ 6.500,00	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57, inciso II, da Lei Nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 01/03/2021

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Presidente

TERMO ADITIVO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO



EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte – CONSAN

CONTRATADO: Ana Karina Mesquita Marques de Araújo, CNPJ Nº 563.488.605-82, CRC/BA 025670-0

OBJETO: Serviço Técnico Profissional Especializado em Consultoria e Assessoria Contábil em Administração Pública e Folha de Pagamento.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57, inciso II, da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: R\$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 12/03/2021

VIGÊNCIA: 12/03/2022

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Presidente

CONTRATOS



EXTRATO DO CONTRATO	
CONTRATO N° 012/2021	
CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte	
CONTRATADO: BRAVO CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA, CNPJ: 00.251.951/0001-33	
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar a revisão periódica dos micro ônibus da Policlínica Regional de Saúde.	
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2021	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2021
ASSINATURA: 25/03/2021	VIGÊNCIA: 30/07/2021
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I II, da Lei n.º 8.666/93	
VALOR TARTAL: R\$ 35.121,27 (Trinta e cinco mil, cento e vinte e um reais)	

REGISTRO DE PREÇO – ATA DE FORNECIMENTO



EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 012/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piauí da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 02.421.679/0001-18 PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES	PREÇOS
--	---------------

LOTE 01					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	AMBÚ, ADULTO , REANIMADOR VENTILATÓRIO MANUAL INFANTIL REUTILIZÁVEL; RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA, DE FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS DIVERSAS PARTES PARA POSSIBILITAR CORRETO PROCEDIMENTO DE LIMPEZA E DE FÁCIL MANUSEIO; BOLSA COM CAPACIDADE PARA ATÉ 1.000 ML, CONSTRUÍDA EM MATERIAL TRANSPARENTE, RESISTENTE, DE PAREDE ÚNICA QUE PERMITA REEXPANSÃO RÁPIDA E AUTOMÁTICA; VÁLVULA UNIDIRECIONAL, CONEXÃO PERFEITA COM A BOLSA E COM A MÁSCARA, DE FÁCIL MANUSEIO E SEM QUALQUER ESCAPE, PROVIDO DE LIMITADOR DE PRESSÃO CONFORME AS NORMAS TÉCNICAS PARA REANIMAÇÃO, DEVENDO POSSIBILITAR A ADAPTAÇÃO A QUALQUER VÁLVULA PEEP, FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS DIVERSAS PARTES PARA POSSIBILITAR CORRETO PROCEDIMENTO DE LIMPEZA; MÁSCARA EM SILICONE OU MATERIAL COMPATÍVEL, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO NARIZ E BOCA DO PACIENTE, BOCAL ACOLCHOADO EVITANDO TRAUMATIZAR A FACE DO PACIENTE E PROPORCIONANDO CONFORTO, DESENHO ANATÔMICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	UND	3	R\$ 119,00	R\$ 357,00
2	AMBÚ, INFANTIL , REANIMADOR VENTILATÓRIO MANUAL INFANTIL REUTILIZÁVEL; RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA, DE FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS DIVERSAS PARTES PARA POSSIBILITAR CORRETO PROCEDIMENTO DE LIMPEZA E DE FÁCIL MANUSEIO; BOLSA COM CAPACIDADE PARA ATÉ 1.000 ML, CONSTRUÍDA EM MATERIAL TRANSPARENTE, RESISTENTE, DE PAREDE ÚNICA QUE PERMITA REEXPANSÃO RÁPIDA E AUTOMÁTICA; VÁLVULA UNIDIRECIONAL, CONEXÃO PERFEITA COM A BOLSA E COM A MÁSCARA, DE FÁCIL MANUSEIO E SEM QUALQUER ESCAPE, PROVIDO DE LIMITADOR DE PRESSÃO CONFORME AS NORMAS TÉCNICAS PARA REANIMAÇÃO, DEVENDO POSSIBILITAR A ADAPTAÇÃO A QUALQUER VÁLVULA PEEP, FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS DIVERSAS PARTES PARA POSSIBILITAR CORRETO PROCEDIMENTO DE LIMPEZA; MÁSCARA EM SILICONE OU MATERIAL COMPATÍVEL, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO NARIZ E BOCA DO PACIENTE, BOCAL ACOLCHOADO EVITANDO TRAUMATIZAR A FACE DO PACIENTE E PROPORCIONANDO CONFORTO, DESENHO ANATÔMICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	UND	3	R\$ 119,00	R\$ 357,00

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 714,00	
LOTE 06					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	CÂNULA, ENDO- TRAQUEAL, COM CUFF N. 3.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI, COM BALÃO PILOTO E VÁLVULA, MARCAS GRADUADAS INDICATIVAS DE PROFUNDIDADE PELO CORPO DA CÂNULA E CALIBRE MARCADO EM UM SÓ LOCAL DA CÂNULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PACOTE COM 10 UNIDADES	UND	3	R\$ 6,45	R\$ 19,35

2	CÂNULA, ENDO- TRAQUEAL, COM CUFF N. 3.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI, COM BALÃO PILOTO E VÁLVULA, MARCAS GRADUADAS INDICATIVAS DE PROFUNDIDADE PELO CORPO DA CÂNULA E CALIBRE MARCADO EM UM SÓ LOCAL DA CÂNULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3	R\$ 6,45	R\$ 19,35
3	CÂNULA, ENDO- TRAQUEAL, COM CUFF N. 4.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI, COM BALÃO PILOTO E VÁLVULA, MARCAS GRADUADAS INDICATIVAS DE PROFUNDIDADE PELO CORPO DA CÂNULA E CALIBRE MARCADO EM UM SÓ LOCAL DA CÂNULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3	R\$ 6,19	R\$ 18,57
4	CÂNULA, ENDO- TRAQUEAL, COM CUFF N. 4.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI, COM BALÃO PILOTO E VÁLVULA, MARCAS GRADUADAS INDICATIVAS DE PROFUNDIDADE PELO CORPO DA CÂNULA E CALIBRE MARCADO EM UM SÓ LOCAL DA CÂNULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3	R\$ 6,19	R\$ 18,57
5	CÂNULA, ENDO- TRAQUEAL, COM CUFF N. 5.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3	R\$ 6,30	R\$ 18,90
6	CÂNULA, ENDO- TRAQUEAL, COM CUFF N. 5.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3	R\$ 6,30	R\$ 18,90
7	CÂNULA, ENDO- TRAQUEAL, COM CUFF N. 7.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI, COM BALÃO PILOTO E VÁLVULA, MARCAS GRADUADAS INDICATIVAS DE PROFUNDIDADE PELO CORPO DA CÂNULA E CALIBRE MARCADO EM UM SÓ LOCAL DA CÂNULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3	R\$ 6,30	R\$ 18,90
8	CÂNULA, ENDO- TRAQUEAL, COM CUFF N. 8.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI, COM BALÃO PILOTO E VÁLVULA, MARCAS GRADUADAS INDICATIVAS DE PROFUNDIDADE PELO CORPO DA CÂNULA E CALIBRE MARCADO EM UM SÓ LOCAL DA CÂNULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3	R\$ 6,25	R\$ 18,75
9	CÂNULA, ENDO-TRAQUEAL, COM CUFF N. 9.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, CONECTOR SEMI-MONTADO, CUFF OPACO, PONTA ATRAUMÁTICA RETRAÍDA, LINHA RADIOPACA CONTINUA, CURVA DE MAGLLI PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3	R\$ 6,27	R\$ 18,81

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 170,10		
LOTE 07							
ITEM	DESCRIPTIVO			UND	QTD	V UNIT	V TOTAL

1	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G C/100. DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES VIA PARENTAL. BISEL TRIFACETADO E CURTO	UND	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
2	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G C/100. DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES VIA PARENTAL. BISEL TRIFACETADO E CURTO	UND	500	R\$ 1,10	R\$ 550,00
3	CATETER, OXIGENOTERAPIA, PLÁSTICO ATÓXICO, FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX.	UND	6000	R\$ 1,20	R\$ 7.200,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 9.950,00
LOTE 12					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	CURATIVO ESTÉRIL DE ESPUMA, CONSTITUÍDO POR UMA CAMADA EXTERNA IMPERMEÁVEL DE FILME DE POLIURETANO COM BARREIRA VIRAL E BACTERIANA, CONTROLA A TRANSMISSÃO DE VAPOR ÚMIDO E DO EXUDATO ABSORVIDO PELO CURATIVO E UMA ALMOFADA CENTRAL COM VÁRIAS CAMADAS ABSORVENTES, ESTA É COMPOSTA POR UMA CAMADA DE ESPUMA DE POLIURETANO E UMA CAMADA PARA CONTATO COM O LEITO DA FERIDA DE COM TECNOLOGIA HIDROFYBER (100% CARBOXIMETIL CELULOSE SÓDICA, APRESENTAÇÃO 10X10 CM.	UND	200	R\$ 64,00	R\$ 12.800,00
2	CURATIVO ESTÉRIL DE ESPUMA, CONSTITUÍDO POR UMA CAMADA EXTERNA IMPERMEÁVEL DE FILME DE POLIURETANO COM BARREIRA VIRAL E BACTERIANA, CONTROLA A TRANSMISSÃO DO VAPOR ÚMIDO E DO EXUDATO ABSORVIDO PELO CURATIVO E UMA ALMOFADA CENTRAL COM VÁRIAS CAMADAS ABSORVENTES ESTA É COMPOSTA POR UMA CAMADA DE ESPUMA DE POLIURETANO E UMA CAMADA PARA CONTATO COM O LEITO DA FERIDA DE COM TECNOLOGIA HIDROFYBER (100% CARBOXIMETIL CELULOSE SÓDICA, APRESENTAÇÃO 15X15 CM.	UND	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
3	CURATIVO, COMPOSTO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM CARBOXIMETILCELULOSE E SÓDIO, PARTÍCULAS ALTAMENTE ABSORVENTES, DISPOSTAS EM TIRAS ENTRELACADAS QUE PROPORCIONAM UMA ABSORÇÃO VERTICAL DO EXUDATO. TAMANHO 10X10CM. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO	UND	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 40.800,00
LOTE 31					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	LUVA, CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 6,5, HIPOALERGÊNICA, TEXTURIZADA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE. BAIXO TEOR DE PROTEÍNA (ABAIXO DE 100 MG/G). ISENTA DE PÓ (POWDER FREE) E ANTIDERRAPANTE. POLIMERIZADA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DO POLEGAR. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO EM PAR. USO EM PROFISSIONAIS E PACIENTES ALÉRGICOS AO LÁTEX. Nº 6,5. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO	PAR	250	R\$ 1,80	R\$ 450,00
2	LUVA, CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 7,5 HIPOALERGÊNICA, TEXTURIZADA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE. BAIXO TEOR DE PROTEÍNA (ABAIXO DE 100 MG/G). ISENTA DE PÓ (POWDER FREE) E ANTIDERRAPANTE. POLIMERIZADA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DO POLEGAR. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO EM PAR. USO EM PROFISSIONAIS E PACIENTES ALÉRGICOS AO LÁTEX. Nº 7,5. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO	PAR	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00
3	LUVA, CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 8,0, HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE. BAIXO TEOR DE PROTEÍNA (ABAIXO DE 100 MG/G), ISENTA DE PÓ (POWDER FREE) E ANTIDERRAPANTE. POLIMERIZADA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DO POLEGAR. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO EM PAR. USO EM PROFISSIONAIS E PACIENTES ALÉRGICOS AO LÁTEX. Nº 8. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO	PAR	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00
4	LUVA, CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 8,5, HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE. BAIXO TEOR DE PROTEÍNA (ABAIXO DE 100 MG/G), ISENTA DE PÓ (POWDER FREE) E ANTIDERRAPANTE. POLIMERIZADA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DO POLEGAR. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	PAR	250	R\$ 1,80	R\$ 450,00

	E/OU FILME TERMOPLÁSTICO EM PAR. USO EM PROFISSIONAIS E PACIENTES ALÉRGICOS AO LÁTEX. Nº 8,5. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.				
--	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.700,00
LOTE 39					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
2	SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
3	SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 20 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.760,00
LOTE 41					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SONDA, NASOGÁSTRICA LONGA POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 06, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 120 CM	UND	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
2	SONDA, NASOGÁSTRICA LONGA POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 08, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 120 CM	UND	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
3	SONDA, NASOGÁSTRICA LONGA POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 10, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 120 CM	UND	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
4	SONDA, NASOGÁSTRICA LONGA POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 14, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 120 CM	UND	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
5	SONDA, NASOGÁSTRICA LONGA POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 20, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 120 CM	UND	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 440,00
LOTE 45					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 3 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
2	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 3,5 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
3	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 4 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
4	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 4,5 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
5	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 5 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
6	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 5,5 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00

7	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 6 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
8	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 6,5 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
9	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 7 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
10	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 7,5 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
11	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 8 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
12	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 8,5 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
13	TUBO, ENDOTRAQUEAL N. 9 PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, MARCADOR RADIOPACO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 6.747,00
LOTE 46					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	PUNCH DERMATOLÓGICO , EM AÇO INOX, Nº 4. MATERIAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX. MATERIAL AUTOCLAVÁVEL. GARANTIA 10 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UND	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
2	PUNCH DERMATOLÓGICO , EM AÇO INOX, Nº 2. MATERIAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX. MATERIAL AUTOCLAVÁVEL. GARANTIA 10 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UND	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
3	PUNCH DERMATOLÓGICO , EM AÇO INOX, Nº 1. MATERIAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX. MATERIAL AUTOCLAVÁVEL. GARANTIA 10 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UND	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 780,00
LOTE 47					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SUPORTE PARA CAIXA DE PERFUROCORTANTES PEQUENA PARA 07 LITROS	UND	5	R\$ 23,60	R\$ 118,00
2	SUPORTE PARA CAIXA DE PERFUROCORTANTES PEQUENA PARA 13 LITROS	UND	5	R\$ 23,60	R\$ 118,00
3	SUPORTE PARA CAIXA DE PERFUROCORTANTES PEQUENA PARA 20 LITROS	UND	5	R\$ 23,60	R\$ 118,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 354,00
LOTE 48					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	TERMÔMETRO DE PAREDE , DIGITAL	UND	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
2	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL . COM VISOR DIGITAL. SINAL SONORO INDICANDO FIM DA MEDIÇÃO	UND	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 350,00
LOTE 49					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	GUIA, PARA ENTUBAÇÃO TRAQUEAL , AÇO INOXIDÁVEL, INFANTIL, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM ROSCA E PARAFUSO	UND	3	R\$ 64,00	R\$ 192,00
2	GUIA, PARA ENTUBAÇÃO , ADULTO, MANDRIL (FIO GUIA) PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EM COBRE, FLEXÍVEL, COM PONTA ARREDONDADA, COM SUA EXTREMIDADE DISTAL ANGULADA EM APROXIMADAMENTE 30 A 40°, ASSUMINDO FORMATO DE 'J', PARA USO EM SONDAS DE DIÂMETRO INTERNO DE 7 A 11MM. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE ACORDO C/ A RDC 185 DE 22/10/2001 DA ANVISA. REUTILIZÁVEL, RESISTENTE AOS PROCEDIMENTOS DE LIMPEZA, DESINFECÇÃO E OU ESTERILIZAÇÃO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	3	R\$ 64,00	R\$ 192,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 384,00
LOTE 53					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL



1	FRALDA DESCARTÁVEL , TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO USUÁRIO DE 40A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO ANTI-ALÉRGICO, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO DUPLO, TIPO USUÁRIO ADULTO, TIPO USO DIURNO E NOTURNO, USO HOSPITALAR	UND	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL , TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO ACIMA DE 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO ANTI-ALÉRGICO, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO DUPLO, TIPO USUÁRIO ADULTO, TIPO USO DIURNO E NOTURNO, USO HOSPITALAR	UND	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL , TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO ANTI-ALÉRGICO, TIPO USUÁRIO INFANTIL	UND	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL , TAMANHO EXTRA GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO ANTIALÉRGICO, TIPO USUÁRIO INFANTIL	UND	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 560,00	
LOTE 63					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SUPORTE PARA SORO EM AÇO INOX C/ 4 RODÍZIOS E GANCHOS. BASE EM AÇO TUBULAR, REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO ATRAVÉS DE MANDRIL, TOTALMENTE INOX COM 04 GANCHOS SOLDADOS HORIZONTALMENTE. ACOMPANHA 4 RODÍZIOS DE 2". ALTURA MÍNIMA APROXIMADA: 1.62 M. ALTURA MÁXIMA APROXIMADA: 2,29 M. CUBAGEM: 0,371 M³. PESO: 5,2KG.	UND	10	R\$ 166,00	R\$ 1.660,00

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 1.660,00
---------------------	--------------

VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA	R\$ 67.369,10
----------------------------------	---------------

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 013/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde do PiauÍ da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: YAGO DELFANTE DE SOUZA EIRELI CNPJ: 34.909.753/0001-36 PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES	PREÇOS
--	---------------

LOTE 02					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	BALÃO, DE REINALÇÃO , EM LÁTEX NATURAL, APLICAÇÃO: USO EM CARRINHO DE ANESTESIA, CAPACIDADE 0,5 L. - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MS	UND	3	R\$ 41,56	R\$ 124,68
2	BALÃO, DE REINALÇÃO , EM LÁTEX NATURAL, APLICAÇÃO: USO EM CARRINHO DE ANESTESIA, CAPACIDADE 1,0 L. - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MS	UND	3	R\$ 41,57	R\$ 124,71
3	BALÃO, DE REINALÇÃO , EM LÁTEX NATURAL, APLICAÇÃO: USO EM CARRINHO DE ANESTESIA, CAPACIDADE 2,0 L. - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MS	UND	3	R\$ 41,57	R\$ 124,71
4	BALÃO, DE REINALÇÃO , EM LÁTEX NATURAL, APLICAÇÃO: USO EM CARRINHO DE ANESTESIA, CAPACIDADE 3,0 L. - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MS	UND	3	R\$ 41,57	R\$ 124,71
5	BALÃO, DE REINALÇÃO , EM LÁTEX NATURAL, APLICAÇÃO: USO EM CARRINHO DE ANESTESIA, CAPACIDADE 5,0 L. - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MS	UND	3	R\$ 63,00	R\$ 189,00

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 687,81	
LOTE 03					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	BRAÇADEIRA COM MANGUITO PARA MAPA (ADULTO GRANDE).CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO: 33,5CM À 46,5CM. CONFECCIONADA EM UMA ÚNICA PEÇA, MANGUITO EM BRAÇADEIRA UNIDOS; BRAÇADEIRA LIVRE DE LÁTEX; COM FECHO EM VELCRO; COM SISTEMA DE 1 TUBO EXTENSOR.	UND	10	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
2	BRAÇADEIRA COM MANGUITO PARA MAPA (ADULTO).CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO: 25CM À 34,5CM. CONFECCIONADA EM UMA ÚNICA PEÇA, MANGUITO EM BRAÇADEIRA UNIDOS; BRAÇADEIRA LIVRE DE LÁTEX; COM FECHO EM VELCRO; COM SISTEMA DE 1 TUBO EXTENSOR.	UND	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
3	BRAÇADEIRA COM MANGUITO PARA MAPA (INFANTIL). CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO: 18CM À 25CM. CONFECCIONADA EM UMA ÚNICA PEÇA, MANGUITO EM BRAÇADEIRA UNIDOS; BRAÇADEIRA LIVRE DE LÁTEX; COM FECHO EM VELCRO; COM SISTEMA DE 1 TUBO EXTENSOR.	UND	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.850,00	
LOTE 04						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL	
1	CAMPO OPERATÓRIO, TECIDO 100% ALGODÃO, COM FIO RADIOPACO, 28CM, 25CM, 15 FIOS/2CM², ACABAMENTO COM PONTO OVERLOCK, BRANCA, 4 CAMADAS, CANTOS ARREDONDADOS, CADARÇO DUPLO MÍNIMO 18CM.	UND	1000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00	
2	CAMPO OPERATÓRIO, TECIDO 100% ALGODÃO, COM FIO RADIOPACO, 25CM, 23CM, 15 FIOS/2CM², ACABAMENTO COM PONTO OVERLOCK, BRANCA, 4 CAMADAS, CANTOS ARREDONDADOS, CADARÇO DUPLO MÍNIMO 18CM.	UND	1000	R\$ 1,76	R\$ 1.760,00	
3	CAMPO OPERATÓRIO, TECIDO 100% ALGODÃO, SIMPLES, 45CM, 50CM, 15 FIOS/2CM², ACABAMENTO COM PONTO OVERLOCK, BRANCA, 4 CAMADAS, CANTOS ARREDONDADOS, CADARÇO DUPLO MÍNIMO 18CM.	UND	1000	R\$ 1,74	R\$ 1.740,00	

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 5.200,00	
LOTE 05					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	CÂNULA, DE GUEDEL, N.O, REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, COM REFORÇO INTERNO A FIM DE EVITAR O COLABAMENTO, SEM REBARBAS OU IMPERFEIÇÕES. EXTREMIDADE DISTAL DOTADA DE FLANGE NA QUAL DEVE ESTAR GRAVADO O CALIBRE DA CÂNULA, E ACOMPANHADA DE 01 (UM) METRO DE	UND	10	R\$ 3,52	R\$ 35,20

	CADARÇO PARA SUA FIXAÇÃO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.				
2	CÂNULA, DE GUEDEL, N.1 , REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, COM REFORÇO INTERNO A FIM DE EVITAR O COLABAMENTO, SEM REBARBAS OU IMPERFEIÇÕES. EXTREMIDADE DISTAL DOTADA DE FLANGE NA QUAL DEVE ESTAR GRAVADO O CALIBRE DA CÂNULA, E ACOMPANHADA DE 01 (UM) METRO DE CADARÇO PARA SUA FIXAÇÃO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	10	R\$ 3,52	R\$ 35,20
3	CÂNULA, DE GUEDEL, N.2 , REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, COM REFORÇO INTERNO A FIM DE EVITAR O COLABAMENTO, SEM REBARBAS OU IMPERFEIÇÕES. EXTREMIDADE DISTAL DOTADA DE FLANGE NA QUAL DEVE ESTAR GRAVADO O CALIBRE DA CÂNULA, E ACOMPANHADA DE 01 (UM) METRO DE CADARÇO PARA SUA FIXAÇÃO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	10	R\$ 3,52	R\$ 35,20
4	CÂNULA, DE GUEDEL, N.3 , REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, COM REFORÇO INTERNO A FIM DE EVITAR O COLABAMENTO, SEM REBARBAS OU IMPERFEIÇÕES. EXTREMIDADE DISTAL DOTADA DE FLANGE NA QUAL DEVE ESTAR GRAVADO O CALIBRE DA CÂNULA, E ACOMPANHADA DE 01 (UM) METRO DE CADARÇO PARA SUA FIXAÇÃO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	10	R\$ 3,52	R\$ 35,20
5	CÂNULA, DE GUEDEL, N.4 , REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, COM REFORÇO INTERNO A FIM DE EVITAR O COLABAMENTO, SEM REBARBAS OU IMPERFEIÇÕES. EXTREMIDADE DISTAL DOTADA DE FLANGE NA QUAL DEVE ESTAR GRAVADO O CALIBRE DA CÂNULA, E ACOMPANHADA DE 01 (UM) METRO DE CADARÇO PARA SUA FIXAÇÃO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	10	R\$ 3,51	R\$ 35,10
6	CÂNULA, DE GUEDEL, N.5 , REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, COM REFORÇO INTERNO A FIM DE EVITAR O COLABAMENTO, SEM REBARBAS OU IMPERFEIÇÕES. EXTREMIDADE DISTAL DOTADA DE FLANGE NA QUAL DEVE ESTAR GRAVADO O CALIBRE DA CÂNULA, E ACOMPANHADA DE 01 (UM) METRO DE CADARÇO PARA SUA FIXAÇÃO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	10	R\$ 3,51	R\$ 35,10

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 211,00
LOTE 08					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	COLETOR , DE MATERIAL PERFUROCORTE, MATERIAL RESISTENTE A PUNÇÕES, VAZAMENTO E QUEDA VERTICAL, NA COR AMARELA, COM ALÇAS E DISPOSITIVOS DE FECHAMENTO FIXADO AO COLETOR CONTENDO SÍMBOLO UNIVERSAL, NA COR VERMELHA OU PRETA, PARA RISCO BIOLÓGICO. COMPONENTES ADICIONAIS: REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO EM ALTA DENSIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE DE 07L OU APROXIMADO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00
2	COLETOR , DE MATERIAL PERFUROCORTE, MATERIAL RESISTENTE A PUNÇÕES, VAZAMENTO E QUEDA VERTICAL, NA COR AMARELA, COM ALÇAS E DISPOSITIVOS DE FECHAMENTO FIXADO AO COLETOR CONTENDO SÍMBOLO UNIVERSAL, NA COR VERMELHA OU PRETA, PARA RISCO BIOLÓGICO. COMPONENTES ADICIONAIS: REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO EM ALTA DENSIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE DE 13L OU APROXIMADO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	100	R\$ 5,22	R\$ 522,00
3	COLETOR , DE MATERIAL PERFUROCORTE, MATERIAL RESISTENTE A PUNÇÕES, VAZAMENTO E QUEDA VERTICAL, NA COR AMARELA, COM ALÇAS E DISPOSITIVOS DE FECHAMENTO FIXADO AO COLETOR CONTENDO SÍMBOLO UNIVERSAL, NA COR VERMELHA OU PRETA, PARA RISCO BIOLÓGICO. COMPONENTES ADICIONAIS: REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO EM ALTA DENSIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE DE 20L OU APROXIMADO. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	100	R\$ 6,62	R\$ 662,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.600,00
LOTE 16					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	FIO CIRÚRGICO DE CATGUTE SIMPLES 2-0 MULTIFILAMENTAR, TRAÇADO ABSORVÍVEL, NATURAL, COMPRIMENTO 70 CM (+/- 5) CM, COR MARROM. CONTENDO 01 AGULHA, COM COMPRIMENTO DE 3,0 (+/- 0,1) CM, 3/8 CÍRCULO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, E, AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (ENVELOPE) QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	CX	30	R\$ 99,50	R\$ 2.985,00
2	FIO CIRÚRGICO CATGUTE SIMPLES 3-0 MULTIFILAMENTAR, TRAÇADO ABSORVÍVEL, NATURAL, COMPRIMENTO 70 CM (+/- 5) CM, COR MARROM. CONTENDO 01 AGULHA, COM COMPRIMENTO DE 2,0 (+/- 0,1) CM, 1/2 CÍRCULO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, E, AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (ENVELOPE) QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	CX	30	R\$ 99,50	R\$ 2.985,00



3	FIO, CATGUT, SIMPLES, 4-0, 75 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (ENVELOPE) QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 99,10	R\$ 2.973,00
4	FIO, CATGUT, SIMPLES, 5-0, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (ENVELOPE) QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 99,90	R\$ 2.997,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 11.940,00
LOTE 17					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	FIO, CATGUT, CROMADO, MULTIFILAMENTAR, TRAÇADO ABSORVÍVEL, NATURAL, 2-0, 75 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (ENVELOPE) QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 93,25	R\$ 2.797,50
2	FIO, CATGUT, CROMADO, MULTIFILAMENTAR, TRAÇADO ABSORVÍVEL, NATURAL, 3-0, 75 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 1,5 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (ENVELOPE) QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 93,25	R\$ 2.797,50
3	FIO, CATGUT, CROMADO, 4-0, 75 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2,2 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (ENVELOPE) QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 93,25	R\$ 2.797,50
4	FIO, CATGUT, CROMADO, MULTIFILAMENTAR, TRAÇADO ABSORVÍVEL, NATURAL, 5-0, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 1,5 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (ENVELOPE) QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 93,25	R\$ 2.797,50

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 11.190,00
LOTE 18					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	FIO, DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 2-0, PRETA, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 2,5 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	30	R\$ 33,08	R\$ 992,40
2	FIO, DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 3-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	30	R\$ 33,08	R\$ 992,40
3	FIO, DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 4-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 2,4 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	30	R\$ 33,08	R\$ 992,40
4	FIO, DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 5-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 2,0 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	30	R\$ 33,38	R\$ 1.001,40
5	FIO, DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 6-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 2,0 CM, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	30	R\$ 33,38	R\$ 1.001,40

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 4.980,00
LOTE 25					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	BANDEJA, HOSPITALAR, 22X12X1,5CM, INOX.	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
2	BANDEJA, HOSPITALAR, 30X20X04CM, INOX.	UND	10	R\$ 59,50	R\$ 595,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 845,00
LOTE 54					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CM X 100M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 10CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/ M²(FILME) . UNIDADE ROLO 100M	RL	50	R\$ 44,05	R\$ 2.202,50
2	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 20CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/ M²(FILME). UNIDADE ROLO 100M	RL	50	R\$ 75,75	R\$ 3.787,50



3	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25CM X 100M , LARGURA 25CM, COMPRIMENTO 100 M. APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/M²(FILME). UNIDADE ROLO 100M	RL	50	R\$ 94,80	R\$ 4.740,00
4	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CM X 100M , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 30CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/M²(FILME). UNIDADE ROLO 100M	RL	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 40CM X 100M , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/M²(PAPEL),57G/M²(FILME). UNIDADE ROLO 100M	RL	20	R\$ 159,00	R\$ 3.180,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 16.150,00
LOTE 58					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	ELETRODO, PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA , ADULTO, COM GEL, DESCARTÁVEL, DORSO DE PAPEL MICROPOROSO, REVESTIDO EM PAPEL HIPOALÉRGICO NA FACE INTERNA, COM ADESIVIDADE GARANTIDA EM PRESENÇA DE UMIDADE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES.	PCT	2000	R\$ 17,995	R\$ 35.990,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 35.990,00
LOTE 61					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	LAMINA, PONTA FOSCA , NÃO-LAPIDADA; ESPESSURA: 1,0MM – 1,2MM; DIMENSÕES: 26 X 76MM; EMBALADAS A VÁCUO; - INTERCALADAS COM PAPEL LENÇO COM TRATAMENTO ANTI-FUNGOS.	UND	2000	R\$ 0,115	R\$ 230,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 230,00
LOTE 62					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	LANCETA , MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO COM SISTEMA RETRÁTIL.	UND	3000	R\$ 0,0967	R\$ 290,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 290,00
---------------------	--	--	--	--	------------

VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA					R\$ 91.163,81
----------------------------------	--	--	--	--	---------------

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 014/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: JD SAUDE HOSPITALAR EIRELI CNPJ 38.471.773/0001-29 PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES	PREÇOS
--	---------------

LOTE 14					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 19, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, BISEL TRIFACETADO, TAMPA PROTETORA, BAINHA PROTEÇÃO, COMPO. SOLDADOS, IDENTIF. COR UNIVERSAL	UND	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00
2	ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 21, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, BISEL TRIFACETADO, TAMPA PROTETORA, BAINHA PROTEÇÃO, COMPO. SOLDADOS, IDENTIF. COR UNIVERSAL	UND	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
3	ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 23, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, BISEL TRIFACETADO, TAMPA PROTETORA, BAINHA PROTEÇÃO, COMPO. SOLDADOS, IDENTIF. COR UNIVERSAL	UND	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
4	ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 25, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, BISEL TRIFACETADO, TAMPA PROTETORA, BAINHA PROTEÇÃO, COMPO. SOLDADOS, IDENTIF. COR UNIVERSAL	UND	500	R\$ 0,25	R\$ 125,00
5	ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 27, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, BISEL TRIFACETADO, TAMPA PROTETORA, BAINHA PROTEÇÃO, COMPO. SOLDADOS, IDENTIF. COR UNIVERSAL	UND	200	R\$ 0,24	R\$ 48,00
6	EXTENSOR EQUIPO SORO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, APLICAÇÃO P/ PERFUSÃO, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MÍN. 120 CM, TIPO PINÇA CORTA FLUXO, TIPO CONECTOR LUER LOCK MACHO E LUER FÊMEA C/ TAMPAS	UND	300	R\$ 1,24	R\$ 372,00

VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 1.095,00			
LOTE 15						
ITEM	DESCRIPTIVO		UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO		UND	300	R\$ 0,80	R\$ 240,00
2	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO		UND	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
3	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO		UND	500	R\$ 0,77	R\$ 385,00

VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 1.025,00			
LOTE 21						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL	
1	TORNEIRA 3 VIAS, CONFECCIONADA EM MATERIAL APROPRIADO PVC, ESTRUTURA TRANSPARENTE, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAIS, COM TAMPA E ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME PORTARIA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	500	R\$ 0,95	R\$ 473,00	

VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 473,00			
LOTE 28						
ITEM	DESCRIPTIVO		UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	FITA PARA AUTOCLAVE. COM LISTRAS QUE MUDAM DE COR APÓS SER UTILIZADA NAS ETAPAS DE ESTERILIZAÇÃO POR AUTOCLAVAGEM. ROLO COM 19MM X 30M. VALIDADE 24 MESES.		UND	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00

VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 760,00			
LOTE 29						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL	
1	FITA, ADESIVA, CONFECCIONADA EM DUAS FACES, SENDO UMA EM RAIOM DE VISCOSE NÃO TECIDO, COM CARACTERÍSTICAS MICROPOROSAS, RADIOTRASPARENTES, NÃO ADESIVA E OUTRA CONFECCIONADA COM ADESIVO SINTÉTICO HIPOALÉRGICO SEM SENSIBILIZANTES, EM FORMA DE ROLO E COM PROTEÇÃO, MEDINDO 100MMX4,5M. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	250	R\$ 5,30	R\$ 1.325,00	

2	FITA, ADESIVA , HOSPITALAR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO A BASE DE CELULOSE, INDICADAS PARA FIXAÇÕES DE ATADURAS, IDENTIFICAÇÃO DE SERINGAS, RÓTULOS, SOROS, FECHAMENTO DE PACOTES A SEREM ESTERILIZADOS. ROLO COM 16MM X 50M.	UND	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00
3	FITA, ADESIVA , IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODÃO QUE RECEBE O TRATAMENTO ESPECIAL FACILITANDO O RASGO SEM DESFILAMENTO, RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO	UND	250	R\$ 8,30	R\$ 2.075,00

VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 3.880,00			
LOTE 34						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL	
1	LENÇOL, DESCARTÁVEL, PAPEL, 0,70M X 50M, ROLO, MACA HOSPITALAR	UND	2000	R\$ 6,36	R\$ 12.720,00	
2	MANTA TÉRMICA, POLIETILENO ALUMINIZADO, 2,10 M, 1,40 M, RETENÇÃO DE TEMPERATURA; ISOLANTE TÉRMICO, DESCARTÁVEL	UND	2	R\$ 196,00	R\$ 392,00	

VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 13.112,00			
LOTE 50						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL	
1	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES INDIVIDUAIS, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/100	CX	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00	
2	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES INDIVIDUAIS, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/100	CX	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
3	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES INDIVIDUAIS, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/100	CX	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	
4	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 21, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES INDIVIDUAIS, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/100	CX	20	R\$ 29,50	R\$ 590,00	
5	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES INDIVIDUAIS, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/100	CX	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00	

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.790,00			
LOTE 52								
ITEM	DESCRIPTIVO				UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO, ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.				UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
2	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO, ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.				UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
3	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 20CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO, ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.				UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00

VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 720,00			
LOTE 59						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL	
1	ESTETOSCÓPIO . CARACTERÍSTICAS: AUSCULTADOR DE CABEÇA DUPLA; MATERIAL DO AUSCULTADOR: LIGA DE ALUMÍNIO; ACABAMENTO DO AUSCULTADOR: ESCOVADO; DIÂMETRO DO DIAFRAGMA: 4,4CM; MATERIAL DO DIAFRAGMA: EPÓXI / FIBRA DE VIDRO; TIPO DO DIAFRAGMA: CONVENCIONAL; TUBO EM Y: ÚNICO DE PVC; DIÂMETRO DO SINO: 3,2CM; MATERIAL DAS OLIVAS: SILICONE; ACABAMENTO DA HASTE: ESCOVADO; COMPRIMENTO TOTAL: 78CM; PESO TOTAL: 100G; GARANTIA: 2 ANOS	UND	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00	

VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 480,00		
---------------------	--	--	------------	--	--

VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA			R\$ 24.335,00		
----------------------------------	--	--	---------------	--	--

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 015/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ: 11.311.773/0001-05 PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES		PREÇOS
---	--	---------------

LOTE 30					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	FRASCO COLETOR UNIVERSAL. PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 50 ML, TAMPAROSQUEÁVEL, DESCARTÁVEL.	UND	1000	R\$ 0,26	R\$ 258,00

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 258,00	
---------------------	--	--	--	------------	--

LOTE 35					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	MÁSCARA, DE VENTURI, ADULTO. MÁSCARA FACIAL PARA OXIGENIOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTENDO: MÁSCARA FACIAL ALONGADA TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATÔMICO ASSO-QUEIXOS, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METÁLICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE À FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRÍLICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE, TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, E TUBO DE OXIGÊNIO COM 2,10 DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	UND	20	R\$ 19,20	R\$ 384,00

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 384,00	
---------------------	--	--	--	------------	--

LOTE 37					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SERINGA COM AGULHA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML (ESCALA A CADA 0,1ML) E NUMERADA A CADA 1ML, BICO LUER-SLIP CENTRAL, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL. AGULHA DE 13 X 0,38MM. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	500	R\$ 2,64	R\$ 1.320,00
2	SERINGA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML (ESCALA A CADA 0,1ML) E NUMERADA A CADA 1ML, BICO LUER-LOCK CENTRAL, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
3	SERINGA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10ML (ESCALA A CADA 0,2ML) E NUMERADA A CADA 1ML, BICO LUER-LOCK CENTRAL, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	10.000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
4	SERINGA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20ML (ESCALA A CADA 1ML) E NUMERADA A CADA 2ML, BICO LUER-LOCK CENTRAL, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	10.000	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
5	SERINGA, 60ML LUER-LOCK (BICO COM ROSCA SEM AGULHA). DESENVOLVIDA PARA APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS EM HOSPITAIS, CLÍNICAS, LABORATÓRIOS E FARMÁCIAS. CILINDRO TRANSPARENTE, ANEL DE RETENÇÃO, ALTO GRAU DE PRECISÃO, ESTERILIZADAS EM ÓXIDO DE ETILENO. ESTERILIZAÇÃO VÁLIDA POR CINCO ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.	UND	250	R\$ 2,22	R\$ 555,00

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 11.875,00	
---------------------	--	--	--	---------------	--

LOTE 44					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SONDA, URETRAL, N.06 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPAR. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE	UND	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00

	VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
2	SONDA, URETRAL, N.08 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	100	R\$ 0,71	R\$ 71,00
3	SONDA, URETRAL, N.10 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 1,30APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	200	R\$ 0,72	R\$ 144,00
4	SONDA, URETRAL, N.12 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
5	SONDA, URETRAL, N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	100	R\$ 0,76	R\$ 76,00
6	SONDA, URETRAL, N.16 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	100	R\$ 0,77	R\$ 77,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 585,00			
LOTE 55								
ITEM	DESCRITIVO				UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	OLEO AGE C/100 ML				UND	20	R\$ 4,11	R\$ 82,20

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 82,20	
LOTE 64					
ITEM	DESCRITIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	ESCADA 02 (DOIS) DEGRAUS PARA MACA. DEGRAUS COM ANTIDERRAPANTE PRETO DIMENSÕES: ALTURA 35 CM; LARGURA 35 CM E COMPRIMENTO 45 CM.	UND	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00

VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 2.400,00	
---------------------	--	--	--	--------------	--

VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA				R\$ 15.584,20	
----------------------------------	--	--	--	---------------	--

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 016/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: JOSÉ NERGINO SOBREIRA CNPJ: 63.478.895/0001-94 PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES	PREÇOS
--	---------------

LOTE 24					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	BOLSA, COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO. ESTÉRIL. PVC. TUBO EXTENSOR TRANSPARENTE E FLEXÍVEL DE NO MÍNIMO 110 CM. CLAMP CORTA FLUXO. TUBO DE DRENAGEM. PONTO DE COLETA DE AMOSTRA. VÁLVULA ANTI-REFLUXO. FILTRO DE AR HIDRÓFOTO. SUPORTE PARA FIXAÇÃO. ATÓXICO E APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL. 2.000 ML TAMPÃO PROTETORA DO CONECTOR, SUPORTE DE FIXAÇÃO TIPO CABIDE, VÁLVULA DE DRENAGEM, TUBO DE DRENAGEM E CLAMP CORTA FLUXO EM POLIETILENO. BOLSA COLETORA, CONECTOR UNIVERSAL, VÁLVULA ANTI REFLUXO E TUBO EXTENSOR EM PVC. SUPORTE DE FIXAÇÃO TIPO CABIDE COM CORDÃO.	UND	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00

VALOR TOTAL DO LOTE					
					R\$ 100,00
LOTE 26					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	CABO, DE BISTURI, Nº3, COMPATÍVEL COM LÂMINAS Nº 10 A 17; AÇO INOXIDÁVEL; TAMANHO 13CM. GARANTIA DE 10 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT. AUTOCLAVÁVEL.	UND	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
2	CABO, DE BISTURI, Nº4, COMPATÍVEL COM LÂMINAS Nº 18 A 36; AÇO INOXIDÁVEL; TAMANHO 13,5CM. GARANTIA DE 10 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT. AUTOCLAVÁVEL.	UND	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00

VALOR TOTAL DO LOTE					
					R\$ 600,00
LOTE 42					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SONDA, TRATO URINÁRIO, FOLEY, SILICONE, 12 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 5 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 3,57	R\$ 357,00
2	SONDA, TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 14 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 3,58	R\$ 358,00
3	SONDA, TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 16 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 3,58	R\$ 358,00

VALOR TOTAL DO LOTE					
					R\$ 1.073,00
LOTE 67					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	ABSORVENTE HIGIÊNICO, MULTIUSO (INCONTINÊNCIA PÓS-PARTO, PÓS- OPERATÓRIO), FORMATO LONGO, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICO, COM NO MÍNIMO 35CM DE COMPRIMENTO POR 12CM DE LARGURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAMADA INTERNA ABSORVENTE DESCARTÁVEL...	UND	1000	R\$ 0,52	R\$ 520,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 520,00
---------------------	--	--	--	--	------------

VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA					R\$ 2.293,00
----------------------------------	--	--	--	--	--------------

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.

Página 15 de 19

Certificação Digital: FHUNYLSY-S3PRLJ3K-4RWKA0XO-LCLBIA2

Versão eletrônica disponível em: <https://doem.org.br/ba/consan>

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 017/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: BULA BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 22.139.078/0001-24 PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES	PREÇOS
--	---------------

LOTE 09					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	CURATIVO, DE HIDROFIBRAS , AGRUPADAS COM 100% DE CARBOXIMETIL CELULOSE SODICA E PRATA IÔNICA, DIMENSÕES 15 X 15 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO, ABSORVÍVEL.	UND	100	R\$ 58,23	R\$ 5.823,00
2	CURATIVO, DE HIDROFIBRAS , AGRUPADAS COM 100% DE CARBOXIMETIL CELULOSE SODICA E PRATA IÔNICA, DIMENSÕES 10 X 10 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO, ABSORVÍVEL.	UND	100	R\$ 20,77	R\$ 2.077,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 7.900,00
LOTE 10					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	CURATIVO, DE CARVÃO ATIVADO E PRATA , ENVOLTO POR UMA CAMADA DE NÃO TECIDO DE BAIXA ADERENCIA, SELADA EM TODA EXTENSÃO, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, DIMENSÕES 10 X 10 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.	UND	1000	R\$ 12,07	R\$ 12.070,00
2	PLACA, DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA , COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA, PRENSADO ENTRE DUAS CAMADAS DE RAYON/POLIAMIDA NÃO ADERENTES, SEMI-PERMEÁVEIS, ISOLANTES TÉRMICAS E ABSORVENTES. TAMANHO 10X20CM	UND	500	R\$ 63,86	R\$ 31.930,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 44.000,00
LOTE 19					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE PARA FERIDAS , NÃO-ESTÉRIL, COMPOSTO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA NUM EXCIPIENTE AQUOSO, TRANSPARENTE E VISCOSO; CRIA UM AMBIENTE CICATRIZAL ÚMIDO IDEAL QUE FAVORECE O PROCESSO NATURAL DE CICATRIZAÇÃO DA FERIDA. AO MESMO TEMPO QUE APRESENTA A CAPACIDADE DE HIDRATAR FERIDAS SECAS, TAMBÉM APRESENTA A CAPACIDADE DE ABSORVER O EXSUDATO DA FERIDA. BISNAGA 85G	UND	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 6.000,00
---------------------	--	--	--	--	--------------

VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA					R\$ 57.900,00
----------------------------------	--	--	--	--	---------------

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.



EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 018/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde do Piauí da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: RAPHAEL GONCALVES NICESIO CNPJ: 22.654.814/0001-82 PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES	PREÇOS
--	---------------

LOTE 51					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	HISTERÔMETRO, DE COLLIN GINECOLÓGICO, 28 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE, GARANTIA DE 10 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, CERTIFICAÇÕES DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT. REGISTRO NO MS	UND	5	R\$ 62,80	R\$ 314,00

VALOR TOTAL DO LOTE					
R\$ 314,00					
LOTE 57					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	PINÇA KELLY CURVA 14 CM	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
2	PINÇA KELLY CURVA 16 CM	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
3	PINÇA KELLY RETA 14 CM	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
4	PINÇA, ALLIS 18 CM, 5X6 DENTES. AISI-420 TAMANHO: 18CM.	UND	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
5	PINÇA, MOSQUITO, CURVA, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, 12CM, AUTOCLAVÁVEL. GARANTIA 10 ANOS PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
6	PINÇA, POZZI PARA COLO UTERINO, 24CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE, GARANTIA DE 10 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, CERTIFICAÇÕES DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT. REGISTRO NO MS	UND	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00

VALOR TOTAL DO LOTE					
R\$ 2.750,00					
LOTE 60					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	HISTERÔMETRO, DE COLLIN GINECOLÓGICO, 28 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE, GARANTIA DE 10 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, CERTIFICAÇÕES DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT. REGISTRO NO MS	UND	5	R\$ 77,20	R\$ 386,00

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 386,00
---------------------	------------

VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA	R\$ 3.450,00
----------------------------------	--------------

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 019/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: Iremedfarma Distribuidora Hospitalar Eireli CNPJ: 36.685.847/0001-02 PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES	PREÇOS
--	---------------

LOTE 38					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 8, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	100	R\$ 0,66	R\$ 66,00
2	SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	200	R\$ 0,67	R\$ 134,00
3	SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
4	SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 500,00
LOTE 43					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	SONDA, TRATO URINÁRIO , FOLEY, BORRACHA, 18 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	200	R\$ 3,33	R\$ 666,00
2	SONDA, TRATO URINÁRIO , FOLEY, BORRACHA, 20 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	200	R\$ 3,33	R\$ 666,00
3	SONDA, TRATO URINÁRIO , FOLEY, BORRACHA, 22 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	200	R\$ 3,34	R\$ 668,00

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 2.000,00
---------------------	--------------

VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA	R\$ 2.500,00
----------------------------------	--------------

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 020/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

BB: 854148

Objeto - Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, PENSO, INSTRUMENTAIS E DESCARTÁVEIS** conforme especificado no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piauí da Chapada Norte – CONSAN, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 001/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021 EMPRESA: MACMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA ME CNPJ: 31.085.156/0001-46 PRazo de validade do registro de preços: 12 MESES	PREÇOS
---	---------------

LOTE 11					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	CURATIVO, HIDROGEL, TRANSPARENTE, NÃO ADERENTE, ESTÉRIL, EM FORMA DE DISCO, ALTA INTEGRIDADE, COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, COMPOSTO POR HIDROGÉIS HIDROFILOS A BASE DE POLIURETANO. EMBALADO EM BOLSA LAMINADA COM ABERTURA EM PÉTALA, MEDINDO 12CM PODENDO VARIAR ATÉ 1CM PARA MAIS OU MENOS.	UND	300	R\$ 78,40	R\$ 23.520,00
2	CURATIVO, HIDROCOLOIDE COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, EM ESPUMA DE POLIURETANO, IMPERMEÁVEL A GASES, LÍQUIDOS E BACTÉRIAS, FLEXÍVEL, DESTINADO PARA USO EM FERIDAS EM GRANULAÇÃO E/OU COM MODERADA EXSUDATO, DIMENSÕES 20CM X 20CM PODENDO VARIAR EM +/- 3CM.	UND	300	R\$ 23,10	R\$ 6.930,00
3	CURATIVO, HIDROCOLOIDE FINO, COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, FILME DE POLIURETANO, TRANSPARENTE, IMPERMEÁVEL A GASES, LÍQUIDOS E BACTÉRIAS, DESTINADO PARA USO EM FERIDAS NÃO EXSUDATIVAS E/OU EM FASE DE REEPITELIZAÇÃO, DIMENSÕES 9CM X 10CM(PODENDO VARIAR EM +/- 5 CM).	UND	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
4	CURATIVO, HIDROCOLOIDE, EXTRA FINO, ESTÉRIL, COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, GELATINA E PECTINA, POLISOBUTILENO E POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, TRANSPARENTE, IMPERMEÁVEL A GASES E LÍQUIDOS E COM UMA CAMADA EXTERNA DE POLIURETANO COM BARREIRA ANTIBACTERIANA, USO EM FERIDAS NÃO EXSUDATIVAS E/OU EM FASE DE REEPITELIZAÇÃO, DIMENSÕES 15 CM X 15 CM.	UND	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
5	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE OCLUSIVO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DIMENSÕES 15CM X 15CM COM VARIACAO PERMITIDA DE +/- 10%, BORDAS ADESIVAS, AUTO- ADERENTE, FLEXÍVEL, MOLDAVEL A DIFERENTES PARTES DO CORPO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E BACTÉRIAS PROMOVENDO BARREIRA MECÂNICA, ABSORVENTE, COM CAPACIDADE DE INTERAGIR COM EXSUDATO, COMPOSTO POR PARTÍCULAS ABSORVENTES DE CARBOXIMETILCELULOSE, GELATINA E PECTINA, CAMADA EXTERNA FORMADA POR ESPUMA OU FILME DE POLIURETANO, COM ESPESURA HOMOGÊNEA DEVENDO SER PERMEÁVEL A TROCAS GASOSAS E, O CURATIVO DEVE PERMANECER ADERIDO A PELE NO MÍNIMO DURANTE 5 DIAS, MANTENDO O AMBIENTE ÚMIDO E OCLUSIVO.	UND	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
6	CURATIVO, DE HIDROCOLOIDE OCLUSIVO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DIMENSÕES 20CM X 20CM, COM VARIACAO PERMITIDA DE +/- 10%, BORDAS ADESIVAS, AUTO- ADERENTE, FLEXÍVEL, MOLDAVEL A DIFERENTES PARTES DO CORPO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E BACTÉRIAS PROMOVENDO BARREIRA MECÂNICA, ABSORVENTE, COM CAPACIDADE DE INTERAGIR COM EXSUDATO, COMPOSTO POR PARTÍCULAS ABSORVENTES DE CARBOXIMETILCELULOSE, GELATINA E PECTINA, CAMADA EXTERNA FORMADA POR ESPUMA OU FILME DE POLIURETANO, COM ESPESURA HOMOGÊNEA DEVENDO SER PERMEÁVEL A TROCAS GASOSAS E, O CURATIVO DEVE PERMANECER ADERIDO A PELE NO MÍNIMO DURANTE 5 DIAS, MANTENDO O AMBIENTE ÚMIDO E OCLUSIVO.	UND	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA GANHADORA				R\$ 50.250,00	

Jacobina/BA, 26 de março de 2021.